[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[bookmark: _GoBack]26.12.2022

	№
	1875

	г. Кирс

Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области

В соответствии с частью 1 статьи 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, частью 3 статьи 4 Федерального закона от 31.07.2020 № 264-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», частью 2 статьи 104 Закона Кировской области от 28.09.2006 № 44-ЗО «О регулировании градостроительной деятельности в Кировской области» принимая во внимание протокол общественных обсуждений от 13.12.2022, заключение о результатах общественных обсуждений от 14.12.2022, администрация Верхнекамского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области (далее – Правила), согласно приложению.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области.
Глава Верхнекамского
муниципального округа                                                                И.Н. Суворов
__________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО
Главный специалист отдела
проектной деятельности архитектуры и
градостроительства администрации
Верхнекамского муниципального округа 	С.И. Кильдибекова
СОГЛАСОВАНО:
Первый заместитель главы
администрации муниципального округа	Е.Ю.Аммосова
Заведующий отделом проектной
деятельности, архитектуры и
градостроительства	В.В.Ушакова
Заведующий правовым отделом	Н.А. Шмигальская

image1.jpeg